



regionálny  
operačný  
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY  
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program  
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. 1/ DZ221201201040101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2212012010401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26  
Slovenská republika  
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Archa, n.o.  
sídlo : 5.apríla 792/14, 957 01 Bánovce nad Bebravou  
Slovenská republika  
konajúci : Mgr. Anna Kutišová, riaditeľka  
IČO : 36119555  
DIČ : 2021798328  
banka : Československá obchodná banka, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
predfinancovanie a refundácia: XXXXXXXXXX

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.07.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 429 163,15 EUR (slovom štyristodvadsaťdeväťtisíc stošesťdesiattri EUR a pätnásť centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 429 163,15 EUR (slovom štyristodvadsaťdeväťtisíc stošesťdesiattri EUR a pätnásť centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 407 275,83 EUR (slovom štyristosedemtisíc dvestosedemdesiatpäť EUR a osemdesiattri centov), čo predstavuje 94,90 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2212012010401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

15. 03. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

[Redacted signature]

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

22. 03. 2011

Za Prijímateľa v *Bánovce n. Bebr.*, dňa: .....

[Redacted signature]

Podpis: .....

Mgr. Anna Kutišová, riaditeľka



**Archa, n. o.**

ul. 5. apríla 792/14

957 01 Bánovce nad Bebravou 1

IČO: 36 119 555, DIČ: 2021798328

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity domova sociálnych služieb Archa: Spolu pod jednou strechou	
Kód ITMS	22120120104	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	05 - Mestská

**2. Miesto realizácie Projektu <sup>1</sup>**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Bánovce nad Bebravou
Obec	Bánovce nad Bebravou
Ulica	5. apríla
Číslo	792/14

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Skvalitnenie a rozšírenie poskytovaných služieb v zariadení sociálnych služieb Archa, n. o. v Bánovciach nad Bebravou
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie prípravných a projektových prác, externý projektový manažment, inžinierska činnosť a verejné obstarávanie
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie optimalizácie prevádzky a funkčnosti zariadenia znížením energetickej náročnosti, rozšírením a debarierizáciou vrátane vybavenia a IKT.

<sup>1</sup> tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2009	1	2012
	počet technicky zhodnotených zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	počet	-	2009	0	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2009	603,44	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	18	2009	38	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	5	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	38	2017

#### Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	429 163,15	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	1 185,39	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	11	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	26,5	2017
		kWh/m <sup>2</sup>	0	2009	54,8	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2009	65,6	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	-	2009	-	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	-	2009	-	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	-	2009	-	2012
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	2009	-	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	429 163,15	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	429 163,15	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	3	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	8	2017

## 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu <sup>2</sup>

Názov aktivity <sup>3</sup>		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS	Stavebné práce <sup>4</sup>	10/2010	03/2012
	Vybavenie <sup>5</sup>	09/2010	03/2012
Podporné aktivity <sup>6</sup>			
B Projektové a inžinierske práce		01/2010	03/2012
C Proces verejného obstarávania		12/2009	10/2010
D Externý manažment projektov		02/2010	07/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			07/2012

<sup>2</sup> niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

<sup>3</sup> schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

<sup>4</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>5</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>6</sup> pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	<b>405 391,95</b>	<b>0,00</b>	<b>405 391,95</b>		
A1 Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS		EUR	52 255,74	0,00	52 255,74	717002	
		EUR	345 079,91	0,00	345 079,91	717003	
		EUR	397 335,65	0,00	397 335,65	∑ Stavba	
		EUR	5 349,05	0,00	5 349,05	633001	
		EUR	952,00	0,00	952,00	633003	
		EUR	690,20	0,00	690,20	633004	
		EUR	1 065,05	0,00	1 065,05	713006	
		EUR	8 056,30	0,00	8 056,30	∑ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	<b>23 771,20</b>	<b>0,00</b>	<b>23 771,20</b>		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	9 990,05	0,00	9 990,05	716
		B2 stavebný dozor	EUR	2 895,00	0,00	2 895,00	717003
		B3 autorský dozor	EUR	1 886,15	0,00	1 886,15	716
		SPOLU	EUR	14 771,20	0,00	14 771,20	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 000,00	0,00	1 000,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	8 000,00	0,00	8 000,00	637005	
Celkovo		EUR	<b>429 163,15</b>	<b>0,00</b>	<b>429 163,15</b>		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Priloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Priloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



## REKAPITULÁCIA v EUR

### OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR	
		bez DPH	s DPH (19%)
717002	SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia I.nadz.podlažia	18 235,55	21 700,30
	SO 01 Plyn	1 670,06	1 987,38
	SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS	24 006,77	28 568,06
	<i>717002 spolu</i>	<i>43 912,38</i>	<i>52 255,74</i>
717003	SO 02 Nadstavba II. nadzemného podlažia	289 983,12	345 079,91
	<i>717003 spolu</i>	<i>289 983,12</i>	<i>345 079,91</i>
<b>Stavba spolu</b>		<b>333 895,50</b>	<b>397 335,65</b>
633001	Interiérové vybavenie	4 495,00	5 349,05
633003	Telekomunikačná technika	800,00	952,00
633004	Zariadenie veľkokuchynské	580,00	690,20
	<i>633001, 633003, 633004 spolu</i>	<i>5 875,00</i>	<i>6 991,25</i>
713006	IKT vybavenie	895,00	1 065,05
<b>Vybavenie spolu</b>		<b>6 770,00</b>	<b>8 056,30</b>
<b>SPOLU</b>		<b>340 665,50</b>	<b>405 391,95</b>

**717002**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strech JKSO		
Názov objektu	SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia I.nadzemného podlažia-stavebná časť EČO		
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.8.2010	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	244,69	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	17 990,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 235,55	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	18 235,55
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 %	0,00 DPH
		25	19 %	18 235,55 DPH
<b>Objednávateľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>21 700,30</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 01 Rekonštrukcia a modernizácia I.nadzemného podlažia-stavebná časť

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>190,115</b>
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,701	17,544	135,106
2	K	PK	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,363	26,094	9,472
3	K	PK	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	8,064	5,647	45,537
	<b>D</b>		<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>1 406,655</b>
4	K	PK	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,726	101,572	73,741
5	K	PK	279313521	Betón základových múrov, prostý tr.C 12/15	m3	11,192	101,823	1 139,603
6	K	PK	279351107	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	15,313	9,997	153,084
7	K	PK	279351108	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	15,313	2,627	40,227
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>4 530,387</b>
8	K	PK	311275532	Murivo nosné z tvárnic porobetonových hr. 250	m3	11,330	148,630	1 683,978
9	K	PK	314292022	Kominové teleso DN 20	m	8,000	313,170	2 505,360
10	K	PK	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	10,000	5,346	53,460
11	M	MAT	5934078403	Keramický preklad KP 12/6,5/175, dĺžky 1750mm	ks	4,040	11,420	46,137
12	M	MAT	5934078405	Keramický preklad KP 12/6,5/225, dĺžky 2250mm	ks	6,060	15,168	91,918
13	K	PK	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	3,000	7,278	21,834
14	M	MAT	5932110000	Preklad železobetónový RZP 1-120,(1/10) 119x14x14cm	ks	3,030	9,721	29,455
15	K	PK	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,080	263,345	21,068
16	M	MAT	1338053000	Tyč oceľová tvaru I 11373 označ.prierezu 12	t	0,086	897,412	77,177
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>9 860,602</b>
17	K	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	231,773	11,417	2 646,152
18	K	PK	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	240,323	3,087	741,877
19	K	PK	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie základu systém XPS STYRODUR hr. izolantu 80 mm	m2	18,300	32,494	594,640
20	K	011	625981112	Obklad vonkajších betonových konštrukcií doskami STYRODUR do debnenia hr.35 mm	m2	9,350	1,876	17,541
21	K	PK	625991040	Zateplenie doskami EPS hr. 3cm bez omietky	m2	22,319	17,134	382,414
22	K	PK	625991080	Zateplenie doskami EPS hr. 8cm bez omietky	m2	139,829	19,911	2 784,135
23	K	PK	625991100	Zateplenie doskami EPS hr.10cm bez omietky	m2	54,525	22,655	1 235,264
24	K	PK	625991120	Zateplenie podhľadu doskami POLYSTYRÉN 1200x500 hr.12cm bez omietky	m2	17,100	23,308	398,567
25	K	PK	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,166	116,020	715,379
26	K	PK	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,978	111,301	331,454
27	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,009	1 464,343	13,179
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>652,100</b>
28	K	PK	953945106	Profil soklový hliníkový SL 8	m	46,375	4,166	193,198
29	K	PK	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	15,100	4,493	67,844
30	K	PK	953945111	Lišta rohová	m	22,200	1,991	44,200
31	K	PK	953945112	Profil okenný, dverový	m	98,260	3,530	346,858
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 595,692</b>
32	K	PK	999281111	Presun hmôt objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	67,091	23,784	1 595,692
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,000</b>
				<b>Celkom</b>				<b>18 235,551</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strech JKSO		
Názov objektu	SO 01 Plyn	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			10.8.2010

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	D+M	1 670,06	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2			0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 670,06	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis	Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3" style="text-align: left;">D Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td style="width: 5%;">23</td> <td style="width: 15%;">Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="width: 80%;">1 670,06</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>19 %</td> <td>0,00 DPH</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>19 %</td> <td>1 670,06 DPH</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td><b>Cena s DPH (r. 23-25)</b></td> <td><b>1 987,38</b></td> </tr> </table>	D Celkové náklady			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 670,06	24	19 %	0,00 DPH	25	19 %	1 670,06 DPH	26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>1 987,38</b>
D Celkové náklady																	
23	Súčet 7, 12, 19-22	1 670,06															
24	19 %	0,00 DPH															
25	19 %	1 670,06 DPH															
26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>1 987,38</b>															
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a popis	Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3" style="text-align: left;">E Prípochty a odpočty</th> </tr> <tr> <td style="width: 5%;">27</td> <td style="width: 15%;">Dodávky objednávateľa</td> <td style="width: 80%;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Kízavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	E Prípochty a odpočty			27	Dodávky objednávateľa	0,00	28	Kízavá doložka	0,00	29	Zvýhodnenie + -	0,00			
E Prípochty a odpočty																	
27	Dodávky objednávateľa	0,00															
28	Kízavá doložka	0,00															
29	Zvýhodnenie + -	0,00															
<b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	Pečiatka																

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

Objekt: SO 01 Plyn

Časť:

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 670,056</b>
		<b>D</b>	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>121,268</b>
1	K	721	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,000	1,609	1,609
2	K	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	3,000	1,995	5,985
3	K	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000	2,170	2,170
4	K	721	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	1,000	3,325	3,325
5	M	MAT	5513442600	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátr. K 800 1/2"	ks	1,000	3,382	3,382
6	M	MAT	5513442800	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátr. K 800 3/4"	ks	3,000	5,066	15,198
7	M	MAT	5513443000	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátr. K 800 1"	ks	1,000	6,932	6,932
8	M	MAT	5513443400	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátr. K 800 6/4"	ks	1,000	15,271	15,271
9	M	MAT	2861668200	FRIALEN prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 50/11/2"	ks	2,000	33,698	67,396
		<b>D</b>	<b>723</b>	<b>Zdravotechnika - plynovod</b>				<b>386,822</b>
10	K	721	723110203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	3,000	9,053	27,159
11	K	721	723110206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40	m	15,000	13,325	199,875
12	K	721	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,500	11,872	5,936
13	K	721	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb	1,000	40,645	40,645
14	K	721	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,000	8,406	8,406
15	K	721	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	2,000	29,837	59,674
16	K	721	723261912	Montáž plynomera s odvodušením a odskúšaním PS-2, PS-6	ks	1,000	2,751	2,751
17	M	MAT	4224351000	Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad	ks	1,000	42,376	42,376
		<b>D</b>	<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zariadenia, predmety</b>				<b>1 161,966</b>
18	K	721	725659102	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou súosovým	súb	1,000	25,893	25,893
19	M	MAT	4843910001	Ohrievače TUV aplynový zásobníkový 300 l	ks	1,000	1 136,073	1 136,073
				<b>Celkom</b>				<b>1 670,056</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strej JKSO	
Názov objektu	SO 03 Terénne úpravy a prípojka inžinierskych sieti - chodník	EČO
Názov časti		Miesto
		IČO
		DIČ
Objednávateľ		
Projektant		
Zhotoviteľ		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		10.8.2010

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 930,43	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 6 750,61	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 200,36	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 15 125,37	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 006,77	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka
<b>Objednávateľ</b>	23 Súčet 7, 12, 19-22 24 006,77
Dátum a popis	Pečiatka
<b>Zhotoviteľ</b>	24 19 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka
	25 19 % 24 006,77 DPH 4 561,29
	26 <b>Cena s DPH (r. 23-25) 28 568,06</b>
	<b>E Prípochty a odpočty</b>
	27 Dodávky objednávateľa 0,00
	28 Kízavá doložka 0,00
	29 Zvýhodnenie + - 0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou  
**Objekt:** SO 03 Terénne úpravy a prípojka inžinierských sietí - chodník  
**Časť:**

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>8 681,042</b>
1	Zemné práce	1 887,704
4	Vodorovné konštrukcie	553,399
5	Komunikácie	2 862,920
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 306,984
99	Presun hmôt HSV	1 070,035
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>15 325,725</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	58,942
767	Konštrukcie doplnkové kovové	204,851
D1	Celkom	0,000
791	Vodovodná prípojka	3 020,140
795	Plynová prípojka	3 195,840
796	Kanalizačná prípojka	6 617,322
797	Elektrická prípojka	2 228,630
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>24 006,767</u></b>



# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 03 Terénne úpravy a prípojka inžinierských sietí - chodník

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			<b>D HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>8 681,042</b>
			<b>D 1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>1 887,704</b>
1	K	PK	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	72,259	25,381	1 834,006
2	K	PK	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,216	40,026	8,646
3	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,216	5,848	1,263
4	K	PK	181101102	Úprava pláne podkladu chodníka v hornine 1-4 so zhutnením	m2	72,259	0,606	43,789
			<b>D 4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>553,399</b>
5	K	PK	451571112	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	71,721	7,716	553,399
			<b>D 5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>2 862,920</b>
6	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	71,721	17,271	1 238,693
7	M	MAT	5922913000	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	72,439	22,422	1 624,227
			<b>D 9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 306,984</b>
8	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	61,135	8,100	495,194
9	M	MAT	5922924600	Obrubník 50x260 - 500 mm	ks	123,220	2,485	306,202
10	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	16,258	29,835	485,057
11	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	48,774	1,434	69,942
12	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	16,258	58,469	950,589
			<b>D 99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 070,035</b>
13	K	PK	998151111	Presun hmôt	t	49,299	21,705	1 070,035
			<b>D PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>15 325,725</b>
			<b>D 711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>58,942</b>
14	K	PK	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	12,228	0,737	9,012
15	M	MAT	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	14,673	3,303	48,465
16	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	0,575	1,465
			<b>D 767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>204,851</b>
17	K	PK	767222210	Montáž zábradlí z profilovej ocele, s hmotn. 1 m zábradlia do 20 kg	m	6,000	5,303	31,818
18	M	MAT	5534666001	Zábradlie rampy z tenkostenných profilov	kompl	1,000	151,894	151,894
19	K	PK	767225110	Montáž zábradlí osadenie samostatného stĺpika	ks	4,000	4,828	19,312
20	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	2,030	1,827
			<b>D D1</b>	<b>Celkom</b>				
			<b>D 791</b>	<b>Vodovodná prípojka</b>				<b>3 020,140</b>
21	K	791	791121101	Vodovodná prípojka	sub	1,000	3 020,140	3 020,140
			<b>D 795</b>	<b>Plynová prípojka</b>				<b>3 195,840</b>
22	K	795	795121111	Plynová prípojka	súb	1,000	3 195,840	3 195,840
			<b>D 796</b>	<b>Kanalizačná prípojka</b>				<b>6 617,322</b>
23	K	795	79621189	Kanalizačná prípojka	súb	1,000	6 617,322	6 617,322
			<b>D 797</b>	<b>Elektrická prípojka</b>				<b>2 228,630</b>
24	K	795	797211999	Elektrická prípojka	súb	1,000	2 228,630	2 228,630
				<b>Celkom</b>				<b>24 006,767</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strešou JKSO		
Názov objektu	SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - Vodovodná prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			10.8.2010

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV D+M	3 020,14	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2		0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (1-6)	3 020,14	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 020,14
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % DPH	0,00
<b>Objednávateľ</b>		25	19 % 3 020,14 DPH	573,83
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>3 593,97</b>
Dátum a popis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípočty a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - Vodovodná prípojka

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 020,142</b>
	<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>1 399,831</b>
1	K	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,000	13,475	282,975
2	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,000	0,774	16,254
3	K	001	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	21,000	2,091	43,911
4	K	001	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,600	4,565	25,564
5	K	001	133301109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	5,600	7,179	40,202
6	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	22,000	3,510	77,220
7	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	22,000	1,848	40,656
8	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	21,000	30,528	641,088
9	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	5,600	4,674	26,174
10	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,600	6,232	34,899
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,700	1,057	8,139
12	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,400	3,399	52,345
13	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	5,600	19,715	110,404
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>186,719</b>
14	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,100	39,971	83,939
15	K	271	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	7,700	13,348	102,780
	<b>D</b>		<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1 433,592</b>
16	K	271	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	19,000	0,109	2,071
17	M	MAT	2861118200	Rúrka novodurová ľahaná RPE 50x8,3 mm	kg	19,380	2,926	56,706
18	K	271	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	35,456	35,456
19	M	MAT	4227510100	Navrtávaci pás H 506 s guľovým uzáverom na PVC a PE DN 50 G1",1 1/4" CAMPRI	ks	1,010	79,008	79,798
20	K	271	893212111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy do 1, 50 m2	ks	1,000	994,576	994,576
21	M	MAT	5932110000	Preklad železobetónový RZP 1-120,(1/10) 119x14x14cm	ks	1,010	12,334	12,457
22	M	MAT	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,010	164,052	165,693
23	M	MAT	3691000166	Kábel CYKY 7D x 4mm2 EŽ Praha	m	19,190	4,525	86,835
				<b>Celkom</b>				<b>3 020,142</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strešou JKSO		
Názov objektu	SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - STL pripojovací plyn	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			10.8.2010

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV D+M	3 195,84	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2		0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (1-6)	3 195,84	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 195,84
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % DPH	0,00
<b>Objednávateľ</b>		25	19 % 3 195,84 DPH	607,21
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>3 803,05</b>
Dátum a popis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - STL pripojovací plyn

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 195,840</b>
		<b>D</b>	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>1 649,697</b>
1	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	33,600	11,942	401,251
2	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	33,600	0,686	23,050
3	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	33,600	27,054	909,014
4	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	11,200	4,142	46,390
5	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,200	5,523	61,858
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,400	0,937	14,430
7	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,400	3,012	67,469
8	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,200	11,271	126,235
		<b>D</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>694,255</b>
9	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,200	35,418	148,756
10	K	271	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	15,400	35,422	545,499
		<b>D</b>	<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>130,915</b>
11	K	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	30,000	0,097	2,910
12	M	MAT	2861118000	Rúrka novodurová ťahaná RPE 32x5,3 mm	kg	30,600	2,593	79,346
13	K	271	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	10,000	0,097	0,970
14	M	MAT	2861118200	Rúrka novodurová ťahaná RPE 50x8,3 mm	kg	10,200	2,593	26,449
15	K	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	40,000	0,531	21,240
		<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>720,973</b>
16	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	23,396	25,975	607,711
17	M	MAT	2830002000	Fólia žltá 330 mm	m	40,800	0,561	22,889
18	M	MAT	2861659200	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	2,040	42,612	86,928
19	M	MAT	5510900286	Guľový kohút s prechodkou, PE/kov DN 25	ks	1,020	3,377	3,445
				<b>Celkom</b>				<b>3 195,840</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strešou JKSO		
Názov objektu	SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - Kanalizačná prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			10.8.2010

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV D+M	6 617,32	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2		0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (1-6)	6 617,32	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	6 617,32
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % DPH	0,00
<b>Objednávateľ</b>		25	19 % 6 617,32 DPH	1 257,29
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>7 874,61</b>
Dátum a popis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - Kanalizačná prípojka

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 617,322</b>
		<b>D</b>	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>2 905,091</b>
1	K	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	52,800	10,784	569,395
				Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i				
2	K	001	132201209	nezapážených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	52,800	0,620	32,736
3	K	001	133201101	Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,400	25,686	164,390
4	K	001	133201109	Hĺbenie šachiet zapážených i nezapážených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,400	3,653	23,379
5	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	52,800	24,431	1 289,957
6	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	17,600	3,741	65,842
7	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,600	4,988	87,789
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,200	0,846	20,473
9	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,200	2,720	95,744
10	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,600	15,778	277,693
11	K	001	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	17,600	15,778	277,693
		<b>D</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>985,261</b>
12	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,600	31,989	211,127
13	K	271	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	24,200	31,989	774,134
		<b>D</b>	<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1 720,970</b>
14	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	55,000	0,568	31,240
15	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	12,023	42,877	515,510
16	K	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	2,000	306,131	612,262
17	M	MAT	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xhr.steny 9xv.30	ks	4,040	27,188	109,840
18	M	MAT	5922435000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29xv.100xhr.steny 9	ks	2,020	23,406	47,280
19	M	MAT	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	2,020	200,415	404,838
		<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 006,000</b>
20	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,887	23,457	1 006,000
				<b>Celkom</b>				<b>6 617,322</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strešou JKSO		
Názov objektu	SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - El. Prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.8.2010	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV D+M	2 228,63	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2		0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (1-6)	2 228,63	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 228,63
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % DPH	0,00
<b>Objednávateľ</b>		25	19 % 2 228,63 DPH	423,44
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>2 652,07</b>
Dátum a popis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00



# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 03 Terénne úpravy a prípojky IS - El. prípojka

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>	<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 228,629</b>
	<b>D</b>	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 160,812</b>
1	K	921	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	4,722	37,776
2	M	MAT	3452121900	Káblové oko 70/10 rúrkové	ks	8,000	2,642	21,136
3	K	921	210100642	Koncovka staničná pre celoplast., káble do 1 kV KIS (RIS) 95 do 4 x 95 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	44,569	89,138
4	M	MAT	3451810570	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV kábel s plastovou izoláciou EPKT 0047 70-150	ks	2,000	69,194	138,388
5	K	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	4,500	0,248	1,116
6	M	MAT	3581541200	Poistková patróna PN2 125A gG	ks	3,000	9,765	29,295
7	M	MAT	3581537800	Poistková patróna PN00 100A gG	ks	3,000	3,816	11,448
8	K	921	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice - rozvádzača ER	ks	1,000	45,351	45,351
9	K	921	210901073	Silový kábel 750-1000 V (v mm <sup>2</sup> ) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	64,000	1,885	120,640
10	M	MAT	3410206300	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx70	m	64,000	9,135	584,640
11	M	MAT	PM	Podružný materiál	%	3,000	9,133	27,400
12	M	MAT	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,133	9,133
13	K	921	3570100102	Rozvádzač merania ER - zap. viď výkres č. E-3-2	ks	1,000	45,351	45,351
	<b>D</b>	<b>46-M</b>		<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>				<b>1 067,817</b>
14	K	946	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,060	6,938	0,416
15	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	6,938	416,280
16	K	946	460201083	Hĺbenie káblovej ryhy 100 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,000	26,302	52,604
17	M	MAT	3450704800	I-Rúrka FXKV 110	m	4,000	6,190	24,760
18	K	946	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	60,000	2,362	141,720
19	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,050	33,822	35,513
20	M	MAT	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1	tk	0,400	0,832	0,333
21	K	946	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	1,000	13,549	13,549
22	M	MAT	5926551000	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	1,000	13,817	13,817
23	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,000	0,518	31,080
24	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	60,000	1,037	62,220
25	K	946	460510131	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	5,000	7,675	38,375
26	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	2,612	156,720
27	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m <sup>2</sup>	20,000	2,298	45,960
28	K	946	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,298	2,298
	<b>D</b>	<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>32,172</b>
29	K	946	HZS-001	Revízia el. zariadenia	hod	10,000	2,298	22,980
30	K	946	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia zo siete	hod	2,000	2,298	4,596
31	K	946	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	2,298	4,596
				<b>Celkom</b>				<b>2 228,629</b>

**717003**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou JKSO	EČO	
Názov objektu	SO 02 Nadstavba II. nadzemného podlažia - stavebná časť	Miesto	
Názov časti		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.8.2010	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 5 646,63	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 107 383,51	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 66 424,45	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 73 958,46	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 36 570,07			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 289 983,12	12	<b>DN (r. 8-11)</b> 0,00	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	289 983,12
<b>Objednávateľ</b>		24	19 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	19 % 289 983,12 DPH	55 096,79
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>345 079,91</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou  
**Objekt:** SO 02 Nadstavba II. nadzemného podlažia - stavebná časť  
**Časť:**  
**JKSO:**

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>113 030,146</b>
1	Zemné práce	265,374
2	Zakladanie	760,038
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	29 673,000
4	Vodorovné konštrukcie	6 999,522
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 381,107
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 350,346
99	Presun hmôt HSV	10 600,759
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>140 382,904</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	499,828
712	Izolácie striech	190,738
713	Izolácie tepelné	9 010,315
714	Akustické a protiotrasové opatrenie	6 256,886
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	11 669,915
731	Ústredné kúrenie, kotolne	8 954,216
762	Konštrukcie tesárske	25 405,364
764	Konštrukcie klampiarske	18 686,499
766	Konštrukcie stolárske	5 207,286
767	Konštrukcie doplnkové kovové	33 873,102
771	Podlahy z dlaždíc	5 513,283
776	Podlahy povlakové	3 530,321
781	Dokončovacie práce a obklady	6 930,075
783	Dokončovacie práce - nátery	3 368,250
784	Dokončovacie práce - maľby	1 286,826
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>36 570,067</b>
21-M	Elektromontáže	25 280,674
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	11 289,393
<b>D1</b>	<b>Celkom</b>	<b>0,000</b>
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>289 983,117</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 02 Nadstavba II. nadzemného podlažia - stavebná časť

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>113 030,146</b>
			<b>D</b>	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>			<b>265,374</b>
1	K	PK	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,503	29,992	195,038
2	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,503	4,249	27,631
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	6,503	6,567	42,705
			<b>D</b>	<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>			<b>760,038</b>
4	K	PK	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	6,503	116,875	760,038
			<b>D</b>	<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>			<b>29 673,000</b>
5	K	PK	311275532	Murivo nosné z porobetonových tvárnic hr. 250	m3	71,863	171,021	12 290,082
6	K	PK	317121106	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru do 100 cm	ks	36,000	4,569	164,484
7	M	MAT	5953172600	Preklad nenosný dl.1250xv.249xš.125mm sv.1010	ks	18,180	16,703	303,661
8	M	MAT	5953172700	Preklad nenosný dl.1250xv.249xš.150mm sv.1010	ks	10,100	20,050	202,505
9	M	MAT	5953172500	Preklad nenosný dl.1250xv.249xš.100mm sv.1010	ks	8,080	14,026	113,330
10	K	PK	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	3,105	134,413	417,352
11	K	PK	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	19,820	17,877	354,322
12	K	PK	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	19,820	5,093	100,943
13	K	PK	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,267	1 715,445	458,024
14	K	PK	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,091	303,018	27,575
15	M	MAT	1333151200	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	t	0,100	1 024,563	102,456
16	K	PK	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	2,894	278,274	805,325
17	M	MAT	1348331500	Tyč oceľová tvaru U 11373 označ. prierezu 20	t	3,126	903,545	2 824,482
18	K	PK	331271111	Murivo pilierov z tvárnic porobetonových pod oceľové väznice	m3	0,494	135,752	67,061
19	K	PK	342272101	Priečky z tvárnic porobetonových hr.75	m2	83,556	18,818	1 572,357
20	K	PK	342272103	Priečky z tvárnic porobetonových hr.125	m2	328,866	22,077	7 260,375
21	K	PK	342272104	Priečky z tvárnic porobetonových hr.150	m2	97,371	26,791	2 608,666
			<b>D</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>			<b>6 999,522</b>
22	K	PK	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 16/20	m3	4,634	132,240	612,800
23	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	37,390	13,270	496,165
24	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	37,390	4,132	154,495
25	K	PK	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	37,390	6,732	251,709
26	K	PK	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	37,390	1,717	64,199
27	K	PK	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	0,409	1 676,189	685,561
28	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	9,338	130,756	1 221,000
29	K	PK	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	74,700	7,130	532,611
30	K	PK	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	74,700	2,483	185,480
31	K	PK	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,821	1 721,226	1 413,127
32	K	PK	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2,287	142,086	324,951
33	K	PK	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,273	1 846,153	504,000
34	K	PK	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,200	20,128	104,666
35	K	PK	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,200	3,541	18,413
36	K	PK	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,940	19,953	357,957
37	K	PK	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,940	4,035	72,388
			<b>D</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>			<b>42 381,107</b>
38	K	PK	612473182	Vnútorná omietka vápencocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	769,047	11,999	9 227,795
39	K	PK	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	936,457	3,550	3 324,422
40	K	PK	622451122	Vonkajšia omietka stien hrubá základná	m2	281,690	6,402	1 803,379
41	K	PK	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	281,690	3,550	1 000,000
42	K	PK	6224913120	Náter fasádny tekutý silikátový podkladný	m2	281,690	1,319	371,549
43	K	PK	625981112	Obklad vonkajších betonových konštrukcií doskami STYRODUR do bednenia hr. 35 mm	m2	37,350	19,710	736,169

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	K	PK	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN ostenia hr. 3cm bez omietky	m2	25,680	19,710	506,153
45	K	PK	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr.10cm bez omietky	m2	324,340	26,064	8 453,598
46	K	PK	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	388,800	10,728	4 171,046
47	K	PK	632477003	Samonivelačný poter hr.35mm	m2	388,800	24,260	9 432,288
48	K	PK	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	36,000	9,254	333,144
49	M	MAT	5533229800	Zárubňa oceľova CGU 95 60x197x9,5 I 202	ks	6,000	24,202	145,212
50	M	MAT	5533229900	Zárubňa oceľova CGU 95 60x197x9,5 p 201	ks	6,000	24,202	145,212
51	M	MAT	5533230200	Zárubňa oceľova CGU 95 80x197x9,5 I 206	ks	8,000	25,414	203,312
52	M	MAT	5533230300	Zárubňa oceľova CGU 95 80x197x9,5 p 206	ks	13,000	25,414	330,382
53	M	MAT	5533230400	Zárubňa oceľova CGU 95 90x197x9,5 I 208	ks	1,000	25,453	25,453
54	M	MAT	5533230500	Zárubňa oceľova CGU 95 90x197x9,5 p 207	ks	2,000	26,025	52,050
55	K	PK	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m2	ks	4,000	172,369	689,476
56	M	MAT	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	2,000	37,394	74,788
57	M	MAT	5533300400	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	2,000	41,953	83,906
58	K	PK	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt,	m	51,970	4,462	231,890
59	M	MAT	6119000200	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA	m	56,128	18,527	1 039,883
	D		9	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>22 350,346</b>
60	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 451,212	1,824	2 647,011
61	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	2 902,424	1,067	3 096,886
62	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 451,212	1,135	1 647,126
63	K	PK	9539451111	Lišta rohová so sklotextilnou mriežkou - dodávka + montáž	m	47,600	2,367	112,669
64	K	PK	9539451112	Profil okenný, dverový	m	306,800	4,055	1 244,074
65	K	PK	963013530	Odstránenie porobetonových dosiek strechy hr. 6 cm	m3	23,400	82,072	1 920,485
66	K	PK	965043320	Búranie podkladov mazanín z betónu strechy hr.do 100 mm, - 2,20000t	m3	19,500	87,581	1 707,830
67	K	PK	965082930	Odstránenie násypu z porobetonovej drte na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	97,500	8,245	803,888
68	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	110,000	10,864	1 195,040
69	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 090,000	0,660	1 379,400
70	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	110,000	7,042	774,620
71	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	220,000	0,795	174,900
72	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	110,000	43,844	4 822,840
73	K	PK	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	9,360	87,989	823,577
	D		99	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>10 600,759</b>
74	K	PK	999281111	Presun hmôt objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	387,398	27,364	10 600,759
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>140 382,904</b>
	D		711	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>499,828</b>
75	K	PK	711111001	Izolácia proti vode vodorovná penetračným náterom za studena	m2	29,390	0,155	4,555
76	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,009	1 416,404	12,748
77	K	PK	711112001	Izolácia proti vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	39,550	0,553	21,871
78	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,014	1 417,480	19,845
79	K	PK	711131101	Izolácia pod pomúrnicu vodorovná AIP na sucho	m2	32,675	0,097	3,169
80	M	MAT	62811130001	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/H	m2	35,943	1,009	36,266
81	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	29,390	1,659	48,758
82	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	33,799	2,939	99,335
83	K	PK	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	39,550	2,551	100,892
84	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	47,460	2,939	139,485
85	K	PK	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	4,869	12,904

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>712</b>	<b>Izolácie striech</b>				<b>190,738</b>
86	K	PK	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	390,000	0,272	106,080
87	K	PK	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	1 170,000	0,068	79,560
88	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	1,854	5,098
	<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>9 010,315</b>
89	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	454,515	0,970	440,880
90	M	MAT	6314150050	Izolácia hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	463,605	6,567	3 044,494
91	M	MAT	6314150060	Izolácia hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	463,605	7,886	3 655,989
92	M	MAT	6735221100	Fólia - parozábrana	m2	463,605	0,834	386,647
93	M	MAT	2832000200	Difúzne fólie paropriepustné	m2	463,605	2,929	1 357,899
94	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	88,862	124,406
	<b>D</b>		<b>714</b>	<b>Akustické a protiotrasové opatrenie</b>				<b>6 256,886</b>
95	K	PK	714182214	Montáž zvukovej izolácie stropov doskami voľne uloženými s prekrytím lepenkou	m2	388,800	1,698	660,182
96	M	MAT	2837650230	Polystyrén Styrodur hrúbka 40mm	m2	447,120	11,514	5 148,140
97	M	MAT	6281113000	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka	m2	395,351	1,009	398,909
98	K	PK	998714202	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	0,800	62,069	49,655
	<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>11 669,915</b>
99	K	721	721110109	Zdravotechnika	súb	1,000	11 669,915	11 669,915
	<b>D</b>		<b>731</b>	<b>Ústredné kúrenie, kotelne</b>				<b>8 954,216</b>
100	K	731	731119119	Vykurovanie	súb	1,000	8 954,216	8 954,216
	<b>D</b>		<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>25 405,364</b>
101	K	PK	762222141	Montáž zábradlia rovného,	m	30,400	8,080	245,632
102	M	MAT	6051010001	Zábradlie schodiskové vnútorné	Kompl.	1,000	1 048,211	1 048,211
103	K	PK	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	48,000	4,384	210,432
104	M	MAT	5339510200	Kotva tyčová pomúrnicie D 16 mm	ks	48,000	90,802	4 358,496
105	K	PK	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	740,620	6,237	4 619,247
106	K	PK	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	0,600	8,652	5,191
107	M	MAT	6051591800	Hranoly smrekovec akost' I - rezivo krovu	m3	18,374	266,187	4 890,920
108	K	PK	762342202	Montáž latovania pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	564,000	1,397	787,908
109	M	MAT	6051718000	Laty z mäkkého dreva	m	2 437,500	0,747	1 820,813
110	K	PK	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	564,000	0,815	459,660
111	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky	m3	19,424	34,251	665,291
112	M	MAT	2833100500	Hydroizolačná fólia-strešná	m2	620,400	8,381	5 199,572
113	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	243,109	1 093,991
	<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>18 686,499</b>
114	K	PK	764172001	Krytina z plechu profilovaného poplastovaného sklon do 11st.	m2	564,000	25,763	14 530,332
115	K	PK	764321230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu štítu rš 620 mm - K5	m	68,000	12,950	880,600
116	K	PK	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 245 mm - k2	m	56,900	4,123	234,599
117	K	PK	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	112,000	0,689	77,168
118	K	PK	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	56,900	8,565	487,349
119	K	PK	764352913	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, roh polkruhový rš 330 mm	ks	4,000	7,692	30,768
120	K	PK	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	13,987	111,896
121	K	PK	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	8,000	0,922	7,376
122	K	PK	764392250	Úžľabie z pozinkovaného Pz plechu rš 620 mm - K4	m	24,800	8,478	210,254
123	K	PK	764393240	Hrebeň strechy z pozinkového Pz plechu rš 420 mm - K3	m	45,500	7,033	320,002
124	K	PK	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu biely 9016 vrátane rohov rš 250 mm	m	51,970	11,553	600,409
125	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	112,000	0,931	104,272
126	K	PK	764453954	Odpadové rúry z pozink. Pz plechu, koleno horné dvojité,	ks	8,000	20,554	164,432
127	K	PK	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	40,500	10,408	421,524

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
128	K	PK	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, - 0,00356t	m	22,880	0,815	18,647
129	K	PK	764456923	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, objímka do muriva s priemerom 160 mm	ks	29,000	3,182	92,278
130	K	PK	764456974	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, výpusť vody do kanalizácie, s priemerom 125 mm	ks	5,000	9,234	46,170
131	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	183,380	348,423
		<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>5 207,286</b>
132	K	PK	766211710	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 2 kusov vedľa seba priebežných,	m	30,400	18,042	548,477
133	M	MAT	5624900111	Madlo zábradlia	m	33,440	10,263	343,195
134	K	PK	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	36,000	4,404	158,544
135	M	MAT	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	12,000	59,888	718,656
136	M	MAT	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	21,000	63,797	1 339,737
137	M	MAT	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	3,000	67,425	202,275
138	K	PK	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	2,000	7,081	14,162
139	M	MAT	6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm iná farba	ks	2,000	362,761	725,522
140	K	PK	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	2,000	7,324	14,648
141	M	MAT	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm iná farba	ks	2,000	386,894	773,788
142	K	PK	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	40,000	2,949	117,960
143	M	MAT	6118711600	Prah dubový dĺžky 62 šírky 10 cm	ks	12,000	4,181	50,172
144	M	MAT	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	23,000	5,636	129,628
145	M	MAT	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 šírky 10 cm	ks	5,000	5,839	29,195
146	K	PK	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	51,659	41,327
		<b>D</b>	<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>33 873,102</b>
147	K	PK	767162120	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	15,200	3,259	49,537
148	M	MAT	5534666901	Zábradlie schodiskové	Kompl.	1,000	202,381	202,381
149	K	PK	767211112	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaráním	kg	2 461,290	0,922	2 269,309
150	M	MAT	4249540001	Konštrukcia oceľová evakuačného schodiska	kg	2 461,290	2,435	5 993,241
151	K	PK	767222210	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia do 20 kg	m	30,800	3,967	122,184
152	M	MAT	5534666902	Zábradlie evakuačného schodiska	Kompl.	1,000	777,901	777,901
153	K	PK	767225110	Montáž zábradlí schodiskových osadenie samostatného stĺpika	ks	24,000	3,618	86,832
154	K	PK	767584641	Rošt podhľadu pre sadrokarton	m2	377,090	10,457	3 943,230
155	K	PK	767584642	Montáž podhľadov ostatných z dosiek sadrokartónových	m2	377,090	5,471	2 063,059
156	M	MAT	5959125400	Dosky protipožiarne impregnované Rigips RFI 12,5mm	m2	414,799	5,141	2 132,482
157	K	PK	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závršky	m2	377,090	0,689	259,815
158	K	PK	767631112	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 800 mm x výšky 1000 mm	ks	7,000	31,603	221,221
159	M	MAT	6114111300	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1000/800 mm	ks	7,000	170,914	1 196,398
160	K	PK	767631116	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 800 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	35,046	35,046
161	M	MAT	6114116300	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/800 mm	ks	1,000	207,279	207,279
162	K	PK	767631173	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1000 mm	ks	3,000	41,215	123,645
163	M	MAT	6114112000	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1000/1500 mm	ks	3,000	253,480	760,440
164	K	PK	767631325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	21,000	53,069	1 114,449
165	M	MAT	6114120400	Plastové okno dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm	ks	21,000	409,495	8 599,395
166	K	PK	766623535	Montáž okien plastových do pásov otváracie-sklopné,3krídl.	ks	3,000	58,704	176,112
167	M	MAT	6114124700	Plastové okno trojkrídlové otváracie, sklopné, otváracie-sklopné výšky/šírky 1500/2500 mm	ks	3,000	651,365	1 954,095



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
168	K	PK	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2100 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	53,942	53,942
169	M	MAT	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové sklopné výšky/šírky 1500/2100 mm	ks	1,000	424,802	424,802
170	K	PK	767641351	Montáž dverí plastových, jednodielnych, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 900 mm	ks	2,000	52,186	104,372
171	M	MAT	6114123800	Plastové dvere výšky/šírky 2400/900 mm	ks	2,000	316,705	633,410
172	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	335,022	368,525
		D	771	<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>5 513,283</b>
173	K	PK	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	20,897	16,461	343,986
174	M	MAT	5976455000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	22,568	16,965	382,866
175	K	PK	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	33,880	0,980	33,202
176	M	MAT	6119800971	Lišta schodová, PA1 profil F, striebro, zlato, šampaň,	m	34,896	3,317	115,750
177	K	PK	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	61,848	2,357	145,776
178	M	MAT	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	6,680	19,196	128,229
179	K	PK	771415036	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité výška 150 mm	m	36,850	4,016	147,990
180	M	MAT	5976389000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 150x150x11 1 la	m2	5,970	18,779	112,111
181	K	PK	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	115,330	12,697	1 464,345
182	M	MAT	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 IIa	m2	124,556	16,965	2 113,093
183	M	MAT	5858400020	Lepidlá na dlažby - šedé lepidlo 25 kg vreco	ks	35,000	7,197	251,895
184	K	PK	771579792	Montáž podláh z dlaždíc keramických. Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	37,190	1,804	67,091
185	K	PK	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	53,064	206,949
		D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>3 530,321</b>
186	K	PK	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	307,745	0,766	235,733
187	M	MAT	2846089100	Soklík PVC	m	313,900	0,640	200,896
188	K	PK	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	273,470	4,016	1 098,256
189	M	MAT	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	287,144	6,645	1 908,072
190	K	PK	776994111	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	138,215	0,543	75,051
191	K	PK	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	35,180	12,313
		D	781	<b>Dokončovacie práce a obklady</b>				<b>6 930,075</b>
192	K	PK	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,	m2	167,410	19,487	3 262,319
193	M	MAT	5976574100	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	175,781	11,330	1 991,599
194	M	MAT	5858400010	Lepidlá na obklady - biele lepidlo 25 kg vreco	ks	39,000	10,466	408,174
195	K	PK	781449701	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	167,410	6,683	1 118,801
196	K	PK	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	67,810	149,182
		D	783	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>3 368,250</b>
197	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	808,870	3,056	2 471,907
198	K	PK	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	377,090	2,377	896,343
		D	784	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>1 286,826</b>
199	K	PK	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	769,047	0,184	141,505
200	K	PK	784419101	Príplatok k cene za schodisko	m2	84,480	0,019	1,605
201	K	PK	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	769,047	1,484	1 141,266
202	K	PK	784459101	Príplatok k cene za schodisko	m2	84,480	0,029	2,450
		D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>36 570,067</b>
		D	21-M	<b>Elektromontáže</b>				<b>25 280,674</b>
203	K	921	210010009	Elektroinštalácia	súb	1,000	25 280,674	25 280,674
		D	33-M	<b>Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh</b>				<b>11 289,393</b>
204	K	PK	3305302110	Montáž a dodávka - zvislá plošina na prepravu imobilných osôb nosnosť 250 kg	ks	1,000	10 559,061	10 559,061
205	K	PK	3305302111	Úradná skúška výťahu	ks	1,000	730,332	730,332
		D	D1	<b>Celkom</b>				<b>289 983,117</b>
				<b>Celkom</b>				<b>289 983,117</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - ZTI	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.8.2010	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	11 669,92	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> <b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 19 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25 19 % 11 669,92 DPH
<b>Zhotoviteľ</b>		26 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>13 887,20</b>
		<b>E</b> <b>Prípochty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednávateľa
		28 Kízavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 02 - ZTI

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 669,915</b>
	<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>718,560</b>
1	K	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	218,000	2,776	605,168
2	M	MAT	2837710600	Mirelon izolácia 28/9"	m	32,640	0,497	16,222
3	M	MAT	2837710900	Mirelon izolácia 35/9"	m	4,080	0,586	2,391
4	M	MAT	2837711100	Mirelon izolácia 42/9"	m	32,640	0,676	22,065
5	M	MAT	2837710300	Mirelon izolácia 22/9"	m	155,040	0,469	72,714
	<b>D</b>		<b>721</b>	<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>1 463,629</b>
6	K	721	721171107	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	15,000	13,446	201,690
7	K	721	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	21,000	15,253	320,313
8	K	721	721171111	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	17,000	17,487	297,279
9	K	721	721173204	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	2,000	10,363	20,726
10	K	721	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	20,000	10,263	205,260
11	K	721	721173206	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	16,000	11,444	183,104
12	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	22,000	2,086	45,892
13	K	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	11,000	3,085	33,935
14	K	721	721273146	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 140/600	ks	5,000	20,439	102,195
15	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	91,000	0,585	53,235
	<b>D</b>		<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>2 532,275</b>
16	K	721	722172222	Potrubié z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	152,000	6,466	982,832
17	K	721	722172223	Potrubié z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	32,000	7,595	243,040
18	K	721	722172225	Potrubié z plastických rúrok PP DN 32x4, 5 polyfúznym zváraním	m	4,000	9,509	38,036
19	K	721	722172227	Potrubié z plastických rúrok PP DN 40x5, 6 polyfúznym zváraním	m	32,000	12,103	387,296
20	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	34,000	5,411	183,974
21	K	721	722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	1,000	125,383	125,383
22	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	286,000	1,219	348,634
23	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	286,000	0,780	223,080
	<b>D</b>		<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zariad'. predmety</b>				<b>6 955,451</b>
24	K	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	10,000	27,979	279,790
25	M	MAT	6423001100	WC kombi 32194 biele I.A vonkajší šikmý odpad	ks	10,000	87,862	878,620
26	K	721	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	1,000	14,027	14,027
27	M	MAT	6420112930	Sanitárna keramika LAUFEN TARO-NOVA pisoár 4000.0 biela	ks	1,000	613,025	613,025
28	K	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	súb	20,000	23,817	476,340
29	M	MAT	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	20,000	36,811	736,220
30	K	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	2,000	20,083	40,166
31	M	MAT	5523144800	Alveus - Kuchynský drez do dosky PRAKTIK 30 nerez1200x600-265,1+sifón(pop-up)	ks	2,000	761,156	1 522,312

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
32	K	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	21,520	21,520
33	M	MAT	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	1,000	74,914	74,914
34	K	721	725819201	Montáž ventilu nástenného TE 212 1/2	súb	2,000	4,117	8,234
35	M	MAT	5514014300	Ventil výtokový TE 212 A 1/2"	ks	2,000	13,298	26,596
36	K	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	11,000	5,608	61,688
37	M	MAT	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	11,000	3,841	42,251
38	K	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	23,000	6,351	146,073
39	M	MAT	5514315100	Batéria drezová mosadzná s horným výtokom TU 508 MV 1/2"x 150 MM	ks	23,000	37,423	860,729
40	K	721	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	10,000	2,182	21,820
41	M	MAT	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	10,000	87,355	873,550
42	K	721	725869218	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová U-sifonov	ks	22,000	4,235	93,170
43	M	MAT	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	22,000	5,019	110,418
44	M	MAT	5514703300	Sifón pračkový podomietkový nerez/plast HL400, kód HL400 RAS Bardejov	ks	2,000	26,994	53,988
<b><u>Celkom</u></b>								<b><u>11 669,915</u></b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou	JKSO	
Názov objektu	SO 02 ÚK	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.8.2010	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 8 954,22	12	<b>DN (r. 8-11)</b> 0,00	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 8 954,22
<b>Objednávateľ</b>		24	19 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	19 % 8 954,22 DPH 1 701,30
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25) 10 655,52</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípočty a odpočty</b>
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

Objekt: SO 02 ÚK

Časť:

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8 954,216</b>
		<b>D</b>	<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>752,688</b>
1	K	713	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	170,000	2,079	353,430
2	M	MAT	2837710100	Mirelon izolácia 18/6"	m	173,400	0,220	38,148
3	K	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	85,000	2,196	186,660
4	K	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	75,000	2,326	174,450
		<b>D</b>	<b>733</b>	<b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>				<b>5 021,597</b>
5	K	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 15	ks	68,000	2,868	195,024
6	M	MAT	2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	m	76,500	0,237	18,131
7	M	MAT	2861401101	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6, balenie 100 m k. č.130121-100	m	173,400	2,659	461,071
8	M	MAT	2861401103	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9, balenie 100 m k. č.130131-100	m	86,700	3,684	319,403
9	M	MAT	2861401106	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7, balenie 25 m k. č.130141-025	m	76,500	5,920	452,880
10	M	MAT	2837710500	Mirelon izolácia 28/6"	m	86,700	0,307	26,617
11	K	731	733121110	Montáž potrubia plastového priemer 16 mm	m	170,000	8,939	1 519,630
12	K	731	733121111	Montáž potrubia plastového priemer 20 mm	m	85,000	9,545	811,325
13	K	731	733121112	Montáž potrubia plastového priemer 25 mm	m	75,000	9,650	723,750
14	K	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	330,000	0,327	107,910
15	K	731	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	64,000	6,029	385,856
		<b>D</b>	<b>734</b>	<b>Ústredné kúrenie, armatúry.</b>				<b>672,524</b>
16	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	64,000	2,225	142,400
17	K	731	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 1/8	ks	32,000	2,060	65,920
18	K	731	734222652	Ventil regulačný závitový s hlavicom ručného ovládania V 4252 - priamy G 1/2	ks	32,000	10,539	337,248
19	K	731	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	34,000	3,734	126,956
		<b>D</b>	<b>735</b>	<b>Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>				<b>2 507,407</b>
20	K	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	32,000	2,879	92,128
21	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	2,000	5,583	11,166
22	K	731	735159512	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	32,000	16,340	522,880
23	K	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	2,000	21,011	42,022
24	K	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	38,000	0,328	12,464
25	M	MAT	4845261000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 300x0500	ks	8,160	25,145	205,183
26	M	MAT	4845366620	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0600	ks	10,200	50,278	512,836
27	M	MAT	4845366630	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0700	ks	3,060	55,274	169,138
28	M	MAT	4845366640	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0800	ks	3,060	60,223	184,282
29	M	MAT	4845366650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0900	ks	2,040	65,174	132,955
30	M	MAT	4845366660	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1000	ks	6,120	70,158	429,367
31	M	MAT	4845380450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	ks	2,040	94,601	192,986
				<b>Celkom</b>				<b>8 954,216</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.8.2010	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 25 280,67	12	<b>DN (r. 8-11)</b> 0,00	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	25 280,67
<b>Objednávateľ</b>		24	19 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	19 % 25 280,67 DPH	4 803,33
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>30 084,00</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 02 - Elektroinštalácia

**Časť:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 037,423</b>
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>448,706</b>
1	K	PK	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	4,300	10,689	45,963
2	K	PK	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	41,000	9,823	402,743
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 588,717</b>
3	K	PK	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	58,000	0,773	44,834
4	K	PK	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t	ks	12,000	1,905	22,860
5	K	PK	973031616	Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	359,000	1,143	410,337
6	K	PK	973031619	Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti do 150x150x100 mm -0,003 t	ks	4,000	2,251	9,004
7	K	PK	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	292,000	2,020	589,840
8	K	PK	974031123	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	184,000	2,493	458,712
9	K	PK	974031129	Príplatok za prácu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii	m	115,000	0,462	53,130
	<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>22 559,887</b>
	<b>D</b>		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže silnoprúdu</b>				<b>16 398,420</b>
10	K	PK	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	115,000	0,889	102,235
11	M	MAT	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	120,750	0,635	76,676
12	K	PK	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	167,000	2,020	337,340
13	M	MAT	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	167,000	0,242	40,414
14	K	PK	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	3,000	2,125	6,375
15	M	MAT	3450910000	Krabica KO-97	ks	3,000	0,358	1,074
16	K	PK	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	169,000	4,144	700,336
17	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	169,000	1,397	236,093
18	K	PK	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	2,000	4,259	8,518
19	M	MAT	3450911000	Krabica KR-97	ks	2,000	1,194	2,388
20	K	PK	210010501	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 2 x 4	ks	44,000	0,750	33,000
21	M	MAT	3450612800	Svorka 6311-06	ks	44,000	0,651	28,644
22	K	PK	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	18,000	1,212	21,816
23	M	MAT	3450612900	Svorka 6311-07	ks	18,000	0,769	13,842
24	K	PK	210020911	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	2,000	174,472	348,944
25	M	MAT	6312501000	Protipožiarna prepážka pre káble	ks	2,000	124,526	249,052
26	K	PK	210020953	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre kúpeľne	ks	4,000	1,930	7,720
27	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	4,000	3,433	13,732
28	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	132,000	0,600	79,200
29	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,612	12,240
30	K	PK	210100002P	Ukončenie vodičov do 6mm2 pre ochr. pospájanie	ks	42,000	0,669	28,098
31	K	PK	210100003P	Ukončenie vodičov do 16mm2 pre ochr. pospájanie	ks	4,000	0,900	3,600
32	K	PK	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 6 mm2	ks	4,000	3,267	13,068
33	K	PK	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4,000	3,468	13,872



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	M	MAT	3450201570	Prepínač č.6 10A/250V IP44 do vlhka	ks	4,000	3,694	14,776
35	K	PK	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	49,000	1,362	66,738
36	M	MAT	3450201270	Spínač č.1 10A/250V polozap. lesklý biely	ks	49,000	1,962	96,138
37	K	PK	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový-radenie 5	ks	12,000	1,743	20,916
38	M	MAT	3450201360	Spínač č.5, 10A/250V polozap. lesklý biely	ks	12,000	3,013	36,156
39	K	PK	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000	1,547	6,188
40	M	MAT	3450201430	Prepínač č.5A (6+1) 10A/250V polozap. lesklý biely	ks	4,000	3,290	13,160
41	K	PK	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	3,578	7,156
42	M	MAT	3450201910	Prepínač č.5B (6+6) 10A/250V polozap. lesklý biely	ks	2,000	3,648	7,296
43	K	PK	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	12,000	1,549	18,588
44	M	MAT	3450201520	Prepínač č.6 10A/250V polozap. lesklý biely	ks	12,000	2,089	25,068
45	K	PK	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	8,000	1,743	13,944
46	M	MAT	3450201620	Prepínač č.7 10A/250V polozap. matný biely	ks	8,000	3,290	26,320
47	K	PK	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	2,000	4,259	8,518
48	M	MAT	3450663620	Šporáková prípojka 25A/400V do steny	ks	2,000	15,929	31,858
49	K	PK	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,000	2,909	14,545
50	M	MAT	3450328700	Zásuvka 2-pólová 16A/250V polozap.	ks	5,000	2,205	11,025
51	K	PK	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	75,000	3,463	259,725
52	M	MAT	3450323400	Zásuvka 2-pólová 16A/250V polozap.dvojité -kompletná	ks	75,000	3,301	247,575
53	K	PK	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	4,456	53,472
54	M	MAT	3450365170	Jednozásuvka 2-pólová 16A/250V polozap. bez cloniek, s vičkom, IP44 biela	ks	12,000	7,965	95,580
55	K	PK	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg "RS3,RS4"	ks	2,000	12,305	24,610
56	M	MAT	3570100130	Rozvádzač istenia RS3 -zap.viď výkres. č.E-2-4	ks	1,000	1 092,418	1 092,418
57	M	MAT	3570100140	Rozvádzač istenia RS4 -zap.viď výkres. č.E-2-5	ks	1,000	1 083,149	1 083,149
58	K	PK	210200001	Sviet. nástenné s vl. núdz. zdrojom 8W-2H, IP42 + piktogram "N"	ks	15,000	7,734	116,010
59	M	MAT	3480118720	Sviet. nást. s vl. núdz. zdr. 8W-2H, IP42 + piktogram "N"	ks	15,000	26,087	391,305
60	K	PK	210200009	Svietidlo žiarovkové prisadené E27/60W IP20 "L"	ks	16,000	4,029	64,464
61	M	MAT	3480461620	Svietidlo prisadené E27 /60W IP20 "L"	ks	16,000	25,625	410,000
62	M	MAT	3470012170	Svetelné zdroje žiarovka 60W E27 230V	ks	16,000	0,439	7,024
63	K	PK	210200012	Svietidlo žiarovkové prisadené E27/60W IP20 "A"	ks	18,000	4,029	72,522
64	M	MAT	3480461610	Svietidlo prisadené E27 /60W IP20 "A"	ks	18,000	25,625	461,250
65	M	MAT	3470012170	Svetelné zdroje žiarovka 60W E27 230V	ks	18,000	0,439	7,902
66	K	PK	210200071	Svietidlo žiarovkové prisadené E27/100W IP54 "S"	ks	2,000	8,496	16,992
67	M	MAT	3480461640	Svietidlo prisadené E27 /100W IP54 "S"	ks	2,000	31,512	63,024
68	M	MAT	3470011640	Svetelné zdroje žiarovka 100W E27 230V	ks	2,000	0,381	0,762
69	K	PK	210200073	Svietidlo žiarovkové prisadené E27/60W IP54 "K"	ks	12,000	8,496	101,952
70	M	MAT	3480461630	Svietidlo prisadené E27 /60W IP54 "K" Stiplast	ks	12,000	17,545	210,540
71	M	MAT	3470012170	Svetelné zdroje žiarovka 60W E27 230V	ks	12,000	0,439	5,268
72	K	PK	210201004	Svietidlo žiarivkové prisadené strop. 1xFLC 40W ,IP20 "B"	ks	10,000	8,276	82,760
73	M	MAT	3480203110	Svietidlo žiariv. prisad. vrátane -1xG10 40W, IP20 "B"	ks	10,000	52,290	522,900
74	K	PK	210201012	Svietidlo žiariv.nást. 1xFLC 22W IP20 "D"	ks	22,000	8,496	186,912
75	M	MAT	3480118500	Svietidlo žiariv. nástenné vrátane zdroja 1xFLC 22W IP20 "D"	ks	22,000	23,201	510,422
76	K	PK	210201016	Svietidlo žiarivkové prisad. strop.2xFLC18W IP20 "E"	ks	19,000	9,165	174,135
77	M	MAT	3480118600	Svietidlo žiariv. prisad str. vrátane zdroja 2xFLC 18W IP20 "E"	ks	19,000	29,550	561,450
78	K	PK	210201029	Svietidlo žiarivkové strop. 4x36W s AL mriežkou IP20 "R"	ks	2,000	9,166	18,332

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	M	MAT	3470314600	Trubica TL/D36/840 Super 80	ks	8,000	3,314	26,512
80	M	MAT	3480206450	Sviet. žiariv. strop. s Al. mriežkou 4x36W -EVG, IP20 "R"	ks	2,000	101,809	203,618
81	K	PK	210201054	Svietidlo žiarivkové násten. 1x18W s vyp. IP20 "P"	ks	5,000	7,168	35,840
82	M	MAT	3480100110	Svietidlo žiarivkové násten. vrátane zdroja 1xFL 18W s vyp. IP20 "P"	ks	5,000	18,469	92,345
83	K	PK	210201067	Sviet. žiariv. stropné 2x36W -EVG, IP54 "M"	ks	2,000	9,846	19,692
84	M	MAT	3470313000	Trubica TL/D18/840 Super 80	ks	4,000	3,314	13,256
85	M	MAT	3480210310	Sviet. žiariv. stropné 2x36W -EVG, IP54 "M"	ks	2,000	48,481	96,962
86	K	PK	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	42,000	2,805	117,810
87	M	MAT	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	42,000	0,981	41,202
88	K	PK	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	126,000	1,351	170,226
89	M	MAT	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený (H07V-U-4)	m	94,500	0,473	44,699
90	M	MAT	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený (H07V-U-10)	m	37,800	1,708	64,562
91	K	PK	210290751	Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do 1.5 kW	ks	10,000	2,332	23,320
92	M	MAT	4291401103	Ventilátory pre kúpeľne a toalety. Radiálny ventilátor 230V s čas. dobehom	ks	8,000	76,299	610,392
93	K	PK	210290891	Kovový štítok na kábel	ks	39,000	0,323	12,597
94	M	MAT	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	39,000	0,029	1,131
95	K	PK	210290902	Upevňovací bod pre svietidlo do muriva	ks	135,000	3,613	487,755
96	K	PK	210290931	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 15 cm rúrka do D 29 mm	ks	58,000	1,916	111,128
97	M	MAT	3450704100	I-Rúrka FX 20	m	29,000	0,312	9,048
98	K	PK	210290941	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 30 cm rúrka do D 29 mm	ks	12,000	3,182	38,184
99	M	MAT	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	12,000	0,369	4,428
100	K	PK	210810201	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 2x1.5	m	112,000	1,004	112,448
101	M	MAT	3411401600	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R O2x1,5	m	117,600	0,785	92,316
102	K	PK	210810205	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 3x1.5	m	662,000	1,004	664,648
103	M	MAT	3411401800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Ax1,5	m	147,000	1,097	161,259
104	M	MAT	3411404810	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R J3x1,5	ks	522,000	1,097	572,634
105	K	PK	210810205V	Silový kábel 750-1000V/mm2/ pevne uložený CHKE-V 3x1,5	ks	98,000	1,027	100,646
106	M	MAT	3411404820	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V J3x1,5	m	92,400	1,639	151,444
107	K	PK	210810206	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 3x2.5	m	455,000	1,108	504,140
108	M	MAT	3411402800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R J3x2,5	m	477,750	1,512	722,358
109	K	PK	210810215	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 5x1.5	m	132,000	1,108	146,256
110	M	MAT	3411403000	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R J5x1,5	m	138,600	1,651	228,829
111	K	PK	210810216	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 5x2.5	m	48,000	1,113	53,424
112	M	MAT	3411402300	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R J5x2,5	m	50,400	2,320	116,928
113	K	PK	210810217p	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-V 5x6	m	38,000	1,362	51,756
114	M	MAT	3411403800	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V J5x6	m	39,900	8,426	336,197
115	K	PK	210810218	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE-R 7x1.5	m	15,000	1,108	16,620
116	M	MAT	3411402400	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R J7x1,5	m	15,750	2,332	36,729
117	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	102,210	306,629
118	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	159,330	159,330
		<b>D</b>	<b>22-M</b>	<b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b>				<b>1 109,327</b>
119	K	PK	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	49,000	0,843	41,307
120	M	MAT	3450706900	I-Rúrka HFX 20	m	51,450	0,750	38,588
121	K	PK	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	26,000	0,866	22,516
122	M	MAT	3450706920	I-Rúrka HFX25		27,300	0,831	22,686

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
123	K	PK	220260001	Škatuľa KO 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	16,000	3,070	49,120
124	M	MAT	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	16,000	0,242	3,872
125	K	PK	220260003	Škatuľa KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	6,000	5,598	33,588
126	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	6,000	1,397	8,382
127	K	PK	220260004	Škatuľa KO 97 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	2,000	3,809	7,618
128	M	MAT	3450910000	Krabica KO-97	ks	2,000	0,358	0,716
129	K	PK	220270232	Vodič oznamovací izolovaný U 2 x 0,8 uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	14,000	0,970	13,580
130	M	MAT	3410423900	Vodič medený U 2x0,8	m	14,700	0,289	4,248
131	K	PK	220270234	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	14,000	1,143	16,002
132	M	MAT	3410424400	Vodič medený U 4x0,8	m	14,700	0,508	7,468
133	K	PK	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	38,000	0,739	28,082
134	M	MAT	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	39,900	0,450	17,955
135	K	PK	220300642	Ukončenie koaxiálnych káblov pre anténne zvody na kábli vonkajšieho priemeru 10 mm	ks	6,000	4,363	26,178
136	K	PK	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	2,000	6,833	13,666
137	M	MAT	3450356600	Zásuvka telefónna univerzálna	ks	2,000	4,421	8,842
138	K	PK	220320242	Montáž domáceho telefónu s volacím a vybavovacím tlačidlom	ks	2,000	5,783	11,566
139	M	MAT	3820213800	Domáci telefón analog.	ks	2,000	18,238	36,476
140	K	PK	220321402	El. zabezp. a strážiacie zariad., montáž signaliz. prvkov-pohyb. a plyn. sním.	ks	5,000	39,650	198,250
141	M	MAT	3820600360	Snímač pohybu pre EZS	ks	5,000	41,555	207,775
142	K	PK	220321761	Záverečné oživenie a funkčné odskúšanie zariadenia EZS v rozsahu 1 ústredne, odstránenie závad	ks	1,000	232,987	232,987
143	K	PK	220730341	Montáž televíznej zásuvky koncovej	ks	3,000	5,564	16,692
144	M	MAT	3450356700	Zásuvka televízna	ks	3,000	6,337	19,011
145	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	3,761	11,282
146	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,874	10,874
		<b>D</b>	<b>46-M</b>	<b>Zemné práce pri extr. mont. prácach</b>				<b>1 113,992</b>
147	K	PK	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	26,000	2,621	68,146
148	K	PK	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	m3	1,200	170,559	204,671
149	K	PK	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	116,000	3,805	441,380
150	K	PK	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	9,000	5,898	53,082
151	M	MAT	2461705000	Lak asfaltový protikorózný	kg	0,270	1,431	0,386
152	M	MAT	3121076600	Elektroda E-K 116 055024 D 3,15	tkg	0,018	5,494	0,099
153	K	PK	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	116,000	1,456	168,896
154	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	5,000	1,409	7,045
155	K	PK	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	1,200	32,212	38,654
156	M	MAT	5893230500	Betón C 12/15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	1,200	109,694	131,633
		<b>D</b>	<b>95-M</b>	<b>Bleskozvod</b>				<b>3 938,148</b>
157	K	PK	210010045	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2436, 36 mm	m	56,000	1,062	59,472
158	M	MAT	3450705800	I-Rúrka FXP 40	m	58,800	1,293	76,028
159	K	PK	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	9,000	2,459	22,131

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
160	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	9,000	1,616	14,544
161	K	PK	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	20,000	1,905	38,100
162	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	12,320	1,355	16,694
163	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	90,000	0,808	72,720
164	M	MAT	3540402700	HR-Pasovina 30/4	kg	105,429	1,339	141,169
165	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40,000	1,304	52,160
166	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	24,640	1,355	33,387
167	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	285,000	5,276	1 503,660
168	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	186,000	1,327	246,822
169	M	MAT	3540404200	HR-Podpera PV 16	ks	193,000	1,685	325,205
170	M	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	8,000	1,789	14,312
171	K	PK	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	4,000	5,147	20,588
172	M	MAT	3540201500	HR-Zberná tyč JD 15	ks	4,000	7,676	30,704
173	M	MAT	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	4,000	1,304	5,216
174	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	25,000	2,678	66,950
175	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	16,000	1,905	30,480
176	M	MAT	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	9,000	0,831	7,479
177	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	76,000	3,740	284,240
178	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	4,000	1,189	4,756
179	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	32,000	1,200	38,400
180	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	14,000	0,796	11,144
181	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	16,000	1,097	17,552
182	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,947	0,947
183	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	9,000	1,512	13,608
184	K	PK	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	16,000	15,438	247,008
185	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	16,000	15,952	255,232
186	K	PK	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	3,013	12,052
187	K	PK	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode	ks	8,000	24,783	198,264
188	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	12,838	38,514
189	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	38,610	38,610
			<b>D</b>	<b>OST</b>				<b>683,364</b>
190	K	PK	HZS-001	Revízie el. zariadenia	hod	48,000	13,852	664,896
191	K	PK	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,000	9,234	18,468
				<b>Celkom</b>				<b>25 280,674</b>

## **Vybavenie**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou JKSO	EČO	
Názov objektu	SO 02 Vnútročné vybavenie 1	Miesto	
Názov časti		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 4 875,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 1 000,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 875,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
		23	Súčet 7, 12, 19-22 5 875,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % 0,00 DPH 0,00
<b>Objednávateľ</b>		25	19 % 5 875,00 DPH 1 116,25
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25) 6 991,25</b>
Dátum a popis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 02 Vnútorné vybavenie 1

**Časť:**

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot.	Cena celkom	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 875,00</b>	
		<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>4 295,00</b>	
1	M	MAT 6156688000		Kuchynská linka , jednoduchá klasická, dĺžka 2,4 m	ks	2,00	250,00	500,00	633001
2	M	MAT 6156690001		Posteľ valendová, celočalúnená s úložným priestorom	ks	20,00	89,00	1 780,00	633001
3	M	MAT 6156686003		Stolička kancelárska, čalúnená, 5-koliesková s možnosťou na vešanie	ks	1,00	25,00	25,00	633001
4	M	MAT 6151805000		Skriňa drevená, dvojdielna, poličková s možnosťou na vešanie	ks	10,00	80,00	800,00	633001
5	M	MAT 6156685006		Písací stôl 140x60 cm, zásuvky na bočnej strane	ks	1,00	50,00	50,00	633001
6	M	MAT 6156685001		Stôl jedálsky 180x90 cm, rozkladateľný	ks	2,00	80,00	160,00	633001
7	M	MAT 6156686002		Stolička jedálska, čalúnený sedák, opierka drevená	ks	20,00	20,00	400,00	633001
8	M	MAT 6156683000		Sedacia súprava, tvar L, 5-miestna, čalúnená	ks	1,00	220,00	220,00	633001
9	M	MAT 6156681000		Počítačový stolík, 90x60 cm s priestorom pre PC, vysúvateľná polica pre klávesnicu	ks	2,00	50,00	100,00	633001
10	M	MAT 6156686001		Stolička kancelárska- čalúnená, 5-koliesková, polohovateľná	ks	2,00	30,00	60,00	633001
11	M	MAT 6151842600		Skriňa kúpeľňová 60x45x180 cm. policová	ks	4,00	50,00	200,00	633001
		<b>D</b>	<b>791</b>	<b>Zariadenia veľkokuchynské</b>				<b>580,00</b>	
12	M	MAT 5425420000		Elektrický sporák, celoelektrický s platňami, trieda A	kus	2,00	250,00	500,00	633004
13	M	MAT 5425420001		Mikrovlnná rúra 7l, 800 W, voľne stojaca	kus	2,00	40,00	80,00	633004
		<b>D</b>	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>1 000,00</b>	
		<b>D</b>	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 000,00</b>	
14	M	MAT 3480548401		Svietidlo nástenná lampa, otočná	ks	20,00	10,00	200,00	633001
15	M	MAT 9999000002		Televízor LCD, uhlopriečka 80 cm	šúbo	2,00	400,00	800,00	633003
		<b>D</b>	<b>D1</b>	<b>Celkom</b>				<b>5 875,00</b>	
				<b>Celkom</b>				<b>5 875,00</b>	

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia a rozšírenie kapacity DSS ARCHA - Spolu pod jednou strechou

**Objekt:** SO 02 Špecifikácia informačno-komunikačných technológií (IKT)

**Časť:**

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot.	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH (19%)	Skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8

### Práce a dodávky M

1 Počítačová zostava: ks 2,00 447,50 895,00 1065,05 713006

min. parametre:

Procesor Dual-core 2,6 GHz, 2 MB 1,2Cache, FSB800 MHz

Operačná pamäť 2 x 1GBDDR3 1333MHz,

pevný disk 320GB 7200 RPM, DVD +/- RW, 4xUSB port, monitor LCD

monitor LCD TFT TN, 18,5", grafická karta, klávesnica štandardná

optická Myš, OS Windows 7